
SELLO DE REGISTRO DE ENTRADA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Comunidad de Madrid

SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN EN LOS CONCURSOS DE TRASLADOS DE LOS CUERPOS DE PROFESORES
DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL, CUERPOS QUE

IMPARTEN ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS Y DE IDIOMA CONVOCATORIA 

Los datos personales recogidos serán tratados con su consentimiento en los términos del artículo 5 de la Ley Orgánica 15/1999 y de conformidad con los principios dispuestos en la misma y en la Ley 8/2001
de la Comunidad de Madrid, pudiendo ejercer el derecho de acceso, rectificación, cancelación y oposición ante el responsable del fichero. Para cualquier cuestión relacionada con esta materia, o si tiene
usted alguna sugerencia que permita mejorar este impreso, puede dirigirse al teléfono de información administrativa 012.

DATOS DE IDENTIFICACIÓN
  Primer Apellido     Segundo Apellido

    
       Nombre D.N.I. completando ceros a la izquierda     Cuerpo         Año de Ingreso          Puntuación obtenida

                     
DOMICILIO A EFECTOS DE NOTIFICACIÓN  

  Domicilio con indicación de calle o plaza y número                  Teléfono

 Correo electrónico                                                                                            Localidad                                                           Código Postal

DATOS DEL DESTINO
1.Centro de destino definitivo en los dos cursos anteriores
 CÓDIGO         DENOMINACIÓN /LOCALIDAD                                                                                                                                                TIPO PLAZA

       

2.Centro de destino provisional en el curso anterior caso de no tener destino definitivo
 CÓDIGO         DENOMINACIÓN / LOCALIDAD                                                                                                                                              TIPO PLAZA

       

3. Caso de no estar en las situaciones 1 o 2, indique, en su caso, su último destino definitivo
 CÓDIGO         DENOMINACIÓN/ LOCALIDAD                                                                                                                                                TIPO PLAZA

       

CONSIGNE EL CÓDIGO DE LOS TIPOS DE PLAZA POR LOS QUE PARTICIPE

1. 4.

2.                                                                 5.                                                      
             

3.                                                                 6.                
             
A CUMPLIMENTAR SÓLO SI PARTICIPA DESDE SU PRIMER DESTINO DEFINITIVO
  Año de convocatoria de la oposición por la que ingresó en el cuerpo    Año primer destino definitivo  

  Marque con una X la casilla correspondiente al baremo que desea le sea aplicado: Apartado 1.2.4  Apartado 1.2.5.  

A CUMPLIMENTAR SÓLO SI EJERCE EL DERECHO PREFERENTE

 A localidad, o en el caso de derecho preferente a Madrid-Capital el Distrito                   A  Centro:

 
Indique en qué basa su petición, consignando el/los apartado/s de la convocatoria                                        
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SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN EN LOS CONCURSOS DE TRASLADOS DE LOS CUERPOS DE PROFESORES
DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL, CUERPOS QUE
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Los datos personales recogidos serán tratados con su consentimiento en los términos del artículo 5 de la Ley Orgánica 15/1999 y de conformidad con los principios dispuestos en la misma y en la Ley 8/2001
de la Comunidad de Madrid, pudiendo ejercer el derecho de acceso, rectificación, cancelación y oposición ante el responsable del fichero. Para cualquier cuestión relacionada con esta materia, o si tiene
usted alguna sugerencia que permita mejorar este impreso, puede dirigirse al teléfono de información administrativa 012.

OTROS DATOS SOLICITADOS POR EL ÓRGANO CONVOCANTE A CUMPLIMENTAR DE CONFORMIDAD CON LA
ORDEN DE CONVOCATORIA:

A) B) Último concurso en el que participó:
Año: 

 C) Cursos inscritos: RGFP     Si    No  
 

 

Firma del Concursante
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Comunidad de Madrid
Consejería de Educación

Apellidos y Nombre

Cuerpo

ORDEN DE PETICIÓN DE CENTROS 

D.N.I. 

HOJA Nº 1       Si desea mantener la totalidad de las peticiones, indique convocatoria:

Nº. Código de centro o localidad
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FIRMA DEL INTERESADO

Tipo Plaza    :  Especialidad o puesto de trabajo
V.        :  Plaza  con Lengua Vernácula (Sólo para Concursos nacionales) NO SELLAR NI PEGAR ETIQUETAS EN ESTOS IMPRESOS

T.Plaza  V.  Bil  T.Plaza  V.  Bil  T.Plaza  V.  Bil
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Completed definida por JLUIS



Comunidad de Madrid
Consejería de Educación

Apellidos y Nombre

Cuerpo

ORDEN DE PETICIÓN DE CENTROS 

D.N.I. 

HOJA Nº 2       Si desea mantener la totalidad de las peticiones, indique convocatoria:

Nº. Código de centro o localidad
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FIRMA DEL INTERESADO

Tipo Plaza    :  Especialidad o puesto de trabajo
V.        :  Plaza  con Lengua Vernácula (Sólo para Concursos nacionales) 

NO SELLAR NI PEGAR ETIQUETAS EN ESTOS IMPRESOS
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Comunidad de Madrid
Consejería de Educación

Apellidos y Nombre

Cuerpo

ORDEN DE PETICIÓN DE CENTROS 

D.N.I. 

HOJA Nº 3       Si desea mantener la totalidad de las peticiones, indique convocatoria:

Nº. Código de centro o localidad

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

Nº. Código de centro o localidad

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

Nº. Código de centro o localidad

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

FIRMA DEL INTERESADO

Tipo Plaza    :  Especialidad o puesto de trabajo
V.        :  Plaza  con Lengua Vernácula (Sólo para Concursos nacionales) NO SELLAR NI PEGAR ETIQUETAS EN ESTOS IMPRESOS
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4       Si desea mantener la totalidad de las peticiones, indique convocatoria:

Nº. Código de centro o localidad T.Plaza  V.  Bil
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Tipo Plaza    :  Especialidad o puesto de trabajo
V.        :  Plaza  con Lengua Vernácula (Sólo para Concursos nacionales) 

NO SELLAR NI PEGAR ETIQUETAS EN ESTOS IMPRESOS
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HOJA Nº
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